
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 
 

 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 
DE ENCERRAMENTO CONTRATO N° 2.509/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094483/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0104/2021 
Partes:  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CNPJ: 13.971.788/0001-25 
Contratante. 
JOICE MARQUES XARÃO 03712498136 
CNPJ: 36.688.507/0001-27 
Contratada. 
Objeto: Encerramento e cancelamento do saldo do contrato n° 
2.509/2021, cujo objeto fora a prestação de Serviços de  
Fornecimento e Instalação de mármores nos banheiros do Centro 
da Juventude e Cadastro Único, visando o atendimento eventual 
e serviços executados pela Secretaria Municipal de Assistência 
Social, tudo previsto na conformidade do ato convocatório, da 
proposta apresentada e dos anexos do Processo Licitatório 
Dispensa de Licitação Nº 0104/2021, anulando o valor de R$ 
0,00 (zero real). 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL 
3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros, Pessoa Jurídica 
08.244.0003.2005.0000 – Piso Básico Variável – PBV II – 
Benefício Eventual 
Amambai - MS, 07 de Janeiro de 2022. 
Eronildes Silveira dos Santos de Melo - Secretaria Municipal de 
Assistência Social 
CPF: 408.116.541-68 


